**УТВЕРЖДАЮ** 

Директор ГБУ ПНИ № 4

СА. Кипкеева

Rel 2019r.

ОТЧЁТ

о работе Общественного (попечительского) совета ГБУ ПНИ №4 за 2019 год.

NC-	M	Ответственный.	Отметка о
No	Мероприятие	Привлечённые организации	выполнении
1	Пополнение библиотечного фонда интерната.	В.А. Антонов – Президент ГБУ ПНИ №4. ООО «Дом Книги « Молодая Гвардия».	Выполнено
2	Приобретение кондитерских изделий для поздравления именинников за первый и второй квартал.	Член Совета Отец Павел.	Выполнено
3	Закупка косметических средств.	Член Совета С.Ф. Гончаров. ООО "ЛОРЕН ПЛЮС".	Выполнено
4	Закупка кондитерских изделий для поздравления именинников за четвертый квартал 2019 г. и проведения Международного дня инвалидов.	Член Совета В.И. Сахаров.	Выполнено
5	Приобретение косметических подарочных наборов для поздравления представителей из числа ПСУ всех ПНИ города Москвы, участвующих в празднике, посвященном Новому 2020 году в соответствии планом мероприятий, утвержденным ДТСЗН города Москвы.	Член Совета И.Д. Стулин. ООО "ЛОРЕН ПЛЮС", ЗАО "Л'Ореаль".	Выполнено

Chagu